
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2021.gada 19.augustā 

 
Nr. 10 

 
Sēde sasaukta 2021.gada 19.augustā pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2021.gada 19.augustā pulksten 12:00. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Dace Bluķe 
Atis Deksnis 
Helēna Geriloviča (attālināti) 
Uldis Hmieļevskis  
Uldis Lipskis  
Linda Matisone  
Agris  Mertens  
Ludmila Rjazanova (attālināti) 
Uldis Sesks  
Edvīns Striks (attālināti līdz pulksten 13:10) 
Modris Šveiduks (attālināti) 
Helvijs Valcis  
Jānis Vilnītis  
Vilnis Vitkovskis  

  
Uzaicinātās personas:  

Mārtiņš Ābols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs (1.§)  
Māris Egmanis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (16.§ - 53.§) 
Uģis Kaugurs, Liepājas pilsētas būvvaldes Pilsētas arhitekts (15.§) 
Linda Krasovska, Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta direktore (13.§ un 
14.§) 
Oksana Luce, pašvaldības administrācijas Kapitālsabiedrību pārvaldības 
uzraudzības un revīzijas daļas vadītāja (10.§ - 12.§) 
Kristīne Niedre-Lathere, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītājs (4.§ un 
54.§)   

 
Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes politisko vadlīniju 2021.-
2025.gadam apstiprināšanu. 

2. Par grozījumu 2021.gada 22.aprīļa lēmumā “Par Liepājas valstspilsētas un 
jaunizveidojamā Dienvidkurzemes novada kopīgās attīstības programmas 2022.-
2027.gadam un ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2035.gadam izstrādes 
uzsākšanu”. 

3. Par aizņēmumu projekta "Uzņēmējdarbības vides attīstība Liepājā, 3.kārta" 
(Skolas iela) īstenošanai. 

4. Par dalības maksu. 

5. Par grozījumu līgumā par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanu. 



 

 

6. Par Liepājas valstspilsētas Vēlēšanu komisiju. 

7. Par pašvaldības pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un 
apakškomitejās. 

8. Par pārstāvja deleģēšanu. 

9. Par Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdes locekļa atkārtotu iecelšanu. 

10. Par atļauju Jānim Vilnītim savienot amatus. 

11. Par atļauju Atim Deksnim savienot amatus. 

12. Par atļauju Ārim Ozoliņam savienot amatus. 

13. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu. 

14. Par grozījumiem 2015.gada 22.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 “Par dzīvokļa 
pabalstu bērnam bārenim un bērnam, kurš palicis bez vecāku gādības”. 

15. Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabalam Raiņa ielā 5, Liepājā, un saistošo noteikumu apstiprināšanu. 

16. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Roņu ielā 3-4, Liepājā. 

17. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Roņu ielā 3-32, Liepājā. 

18. Par nekustamo īpašumu Oskara Kalpaka ielā 72-4, Liepājā. 

19. Par grozījumu 2019.gada 18.aprīļa lēmumā Nr.154 “Par neapdzīvojamo telpu 
Teodora Breikša ielā 45 nodošanu lietošanā". 

20. Par grozījumiem 2009.gada 3.decembra lēmumā Nr.446 "Par zemesgabalu 
piekritību Liepājas pilsētas pašvaldībai". 

21. Par grozījumu 2008.gada 23.oktobra lēmumā Nr.502 “Par līdzvērtīgas zemes 
kompensācijas fonda izveidošanu”. 

22. Par Instruktoru ielas sarkano līniju precizēšanu. 

23. Par zemesgabala Jūrmalas parks 7 apbūves tiesību. 

24. Par zemesgabala Užavas ielā, blakus nekustamajam īpašumam Užavas ielā 23, 
daļas iznomāšanu. 

25. Par zemesgabala Aisteres ielā 1, blakus nekustamajam īpašumam Kārklu ielā 6, 
daļas iznomāšanu. 

26. Par zemesgabala Turaidas ielā 8D, blakus nekustamajam īpašumam Imantas ielā 
17, daļas iznomāšanu. 

27. Par zemesgabala Ģenerāļa Baloža ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Ģenerāļa Baloža ielā 40, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Virssardzes ielā 11, atsavināšanu. 

29. Par dzīvokļa īpašuma Aisteres ielā 3-61 atsavināšanu. 

30. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-15 atsavināšanu. 

31. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14B-51 atsavināšanu. 

32. Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 115A-14A atsavināšanu. 

33. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 11-34 atsavināšanu. 

34. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-22 atsavināšanu. 

35. Par dzīvokļa īpašuma Imantas ielā 10-3 atsavināšanu. 

36. Par dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 33-2 atsavināšanu. 

37. Par dzīvokļa īpašuma Lēņu ielā 3-60 atsavināšanu. 

38. Par dzīvokļa īpašuma Mežu ielā 31B-35 atsavināšanu. 

39. Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes ielā 13-6 atsavināšanu. 

40. Par dzīvokļa īpašuma Rojas ielā 7-90 atsavināšanu. 

41. Par dzīvokļa īpašuma Šaurajā ielā 2-3 atsavināšanu. 

42. Par dzīvokļa īpašuma Uliha ielā 39/41-5 atsavināšanu. 



 

 

43. Par dzīvokļa īpašuma Vānes ielā 9-44 atsavināšanu. 

44. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 5-10 atsavināšanu. 

45. Par neapdzīvojamo telpu Pīlādžu ielā 40-3N atsavināšanu. 

46. Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu. 

47. Par dzīvokļa īpašuma Aisteres ielā 7-4 nosacīto cenu. 

48. Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 7-15 nosacīto cenu. 

49. Par dzīvokļa īpašuma Celmu ielā 2-69 nosacīto cenu. 

50. Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 43-2 nosacīto cenu. 

51. Par nekustamā īpašuma Graudu ielā 43-86N atkārtotu izsoli. 

52. Par nekustamā īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 53 trešo izsoli. 

53. Par nekustamā īpašuma "Ziemupes iela 10A, Liepāja" izsoli. 

 
Par papildjautājumu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Atklāj Liepājas pilsētas domes (turpmāk arī – Dome) 
sēdi un informē, ka Domes sēdes darba kārtībā ir iekļauti 
53 jautājumi.  
   Ierosina papildināt Domes sēdes darba kārtību ar 
jautājumu "Par deleģējumu pašvaldības iestādei 
"Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde"".  
   Aicina balsot par papildjautājuma "Par deleģējumu 
pašvaldības iestādei "Liepājas pilsētas Izglītības 
pārvalde"" iekļaušanu Domes sēdes darba kārtībā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Iekļaut Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu "Par deleģējumu pašvaldības 
iestādei "Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde"". 

 
1.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes politisko vadlīniju 2021.-
2025.gadam apstiprināšanu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes politiskās vadlīnijas 
2021.-2025.gadam (turpmāk - Vadlīnijas). Vadlīnijas ir 
dokuments, kas veidots pamatojoties uz politisko partiju 
programmās ietvertajiem uzdevumiem un savstarpēji 
panāktu vienošanos. Vadlīniju uzdevumi ir saistīti ar 
spēkā esošās Liepājas pilsētas attīstības programmas 
2015.–2020.gadam rīcībām un tie ir strukturēti sešās 
daļās – sabiedrība, ekonomika, vide, izglītība, veselība, 
kultūra un sports. Uzdevumu īstenošana nodrošinās 
mērķtiecīgu minēto jomu attīstību un finanšu resursu 
koncentrāciju mērķu sasniegšanā.  



 

 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Dace Bluķe: - Citāts no dokumentu vadības sistēmas "Lietvaris" sēžu 
moduļa Domes sēdes darba kārtības 1.jautājuma kartītē 
sadaļā "Priekšlikumi" ierakstītā: 
"1) 1. Sabiedrība. 
"1.4.Izveidosim elektroniskās uzskaites un norēķinu 
sistēmu pilsētas sabiedriskajā transportā, paplašināsim 
maksas atvieglojumu saņēmēju loku, t.sk. nodrošināsim 
bērniem un jauniešiem bezmaksas transportu nokļūšanai 
uz ārpusskolas nodarbībām vasaras mēnešos." 
Piedāvātā redakcija: 
"1.4.Strādāsim pie ilgtspējīgas pilsētas mobilitātes un 
cietušo skaita satiksmē mazināšanas. Paplašināsim 
sabiedriskā transporta maksas atvieglojumu saņēmēju 
loku, t.sk. nodrošināsim bērniem un jauniešiem 
bezmaksas transportu nokļūšanai uz ārpusskolas 
nodarbībām vasaras mēnešos." 
Šis iekļauj tramvaju kā mugurkaulu, sabiedriskā 
transporta izmantošanas veicināšanu (arī elektroniskos 
norēķinus) 
2) "1.8.Atbalstīsim pasākumus jauniešu organizāciju 
atbalstam un pašrealizācijai." 
"Pašrezalizācija" attiecas uz indivīdu nevis organizāciju. 
Ja tas tā ir domāts, tad pirms tam pietrūkst vārds 
"jauniešu".  
Piedāvātā redakcija: 
1.8.Atbalstīsim pasākumus jauniešu organizāciju 
atbalstam un jauniešu pašrealizācijai. 
3) 1.10.Stiprināsim NVO efektivitāti un sadarbību ar 
pašvaldību. 
Piedāvātā redakcija: 
1.10.Stiprināsim NVO efektivitāti un sadarbību ar 
pašvaldību, pakāpeniski ieviešot līdzdalības budžetu 
iedzīvotāju iniciatīvu īstenošanai. 
4) "1.13.Atbalstīsim pasākumus, kas vērsti uz nacionālās 
un lokālās identitātes nostiprināšanos un patriotismu, 
sadarbojoties ar Jaunsardzi, Zemessardzi, kā arī citām 
nacionālpatriotiskām organizācijām." 
Ir sajauktas militārās un nacionālpatriotiskās 
organizācijas. Katrai no tām ir savi atšķirīgi mērķi. 
Jaunsardze un Zemessardze nav nacionālpatriotiskas 
organizācijas. To, kas veido nacionālo identitāti formulē 
Satversme. Būtu labi pie tā pieturēties. Ņemot vērā 
Satversmes preambulā teikto, kā arī Jaunsardzes 
darbības mērķus, piedāvātā redakcija: 
"1.13.Atbalstīsim pasākumus, kas vērsti uz izglītošanu 
valsts aizsardzības jomā, pilsoniskās apziņas un 
patriotisma sekmēšanu, sadarbojoties ar Jaunsardzi un 
Zemessardzi un nacionālpatriotiskām organizācijām." 
Savukārt nacionālās identitātes jautājumi būtu liekami 
izglītības un kultūras punktos. 
5) 2.Sabiedrība - papildināt ar apakšpunktu: 
1.13. Pilnveidosim sadarbību ar Dienvidkurzemes 
novadu. 
6) "2.6. Nodrošināsim brīvo amatu vakanču aizpildīšanu 
vadošos amatos atklātos konkursos, vērtējot potenciālo 
darbinieku profesionalitāti." 



 

 

No šī var saprast, ka runa ir arī par valsts un privāto 
sektoru.  
Piedāvātā redakcija: 
2.6. Pašvaldības iestādēs un uzņēmumos darbā vadošos 
amatos pieņemsim neatkarīgos un atklātos konkursos, 
vērtējot potenciālo darbinieku profesionalitāti. 
7) 2.Ekonomika - papildināt ar apakšpunktu: 
2.10. Sekmēsim aprites ekonomikas iniciatīvas. 
8) 3.Vide. 
"3.1.Turpināsim sniegt atbalstu namu pagalmu 
sakārtošanai, pievēršot uzmanību zaļo zonu veidošanai 
un paplašināšanai, kā arī attīstīt plašu velo 
infrastruktūras attīstību Liepājā." 
Papildājums ar velosipēdu novietnēm un precizēta velo 
infrastruktūra.  
Piedāvātā redakcija: 
"3.1.Turpināsim sniegt atbalstu namu pagalmu 
sakārtošanai, pievēršot uzmanību zaļo zonu veidošanai 
un paplašināšanai, kā arī attīstīt plašu velo 
infrastruktūras attīstību, savienojot mikrorajonus ar 
pilsētas centru. Paplašināsim velosipēdu novietnes pie 
sabiedriskajām iestādēm." 
9) 4.Izglītība. 
“4.2.Radīsim jaunas vietas bērnudārzos, atklājot jaunus 
bērnudārzus un atjaunojot esošos rotaļlaukumus.” 
Formulējumā ir stilistikas un loģikas kļūdas. 1. Termins 
“atklāt” šajā kontekstā nav piemērots. 2. No teikuma 
uzbūves var secināt, ka rotaļlaukuma atjaunošana radīs 
jaunas vietas bērnudārzos, kas ir aplami pēc būtības.  
Piedāvātā redakcija: 
4.2.Radīsim jaunas vietas bērnudārzos, uzbūvējot 
jaunus bērnudārzus. Esošajos bērnudārzos atjaunosim 
rotaļlaukumus. 
10) “4.5. Palielināsim līdzfinansējumu privātajiem bērnu 
uzraudzības pakalpojuma sniedzējiem.” 
Piedāvātā redakcija:  
4.5. Palielināsim līdzfinansējumu privātajiem bērnu 
uzraudzības pakalpojuma sniedzējiem, lai tas būtu 
līdzvērtīgs finansējumam, kādu par katru bērnu saņem 
pašvaldības bērnu dārzi. 
11) “4.9.Atbalstīsim Liepājas universitātes programmu 
pilnveidi, lai nodrošinātu jaunu talantu piesaisti Liepājas 
mūzikas un mākslas iestādēm, kā arī veicināsim 
zinātnisko pētniecību.” 
Ar terminu “iestāde” apzīmē valsts pārvaldes institūcijas. 
Pieļauju, ka ar to ir saprasts kaut kas cits, jo Liepājā nav 
nevienas mākslas iestādes.  
Piedāvātā redakcija:  
4.9.Atbalstīsim Liepājas Universitātes studiju programmu 
pilnveidi, realizēšanu vai izveidi, kā arī veicināsim 
zinātnisko pētniecību pilsētai un reģionam nozīmīgās 
jomās. 
12) 4.Izglītība - papildināt ar apakšpunktu: 
"4.10. Nodrošināsim visu pašvaldības izglītības iestāžu 
pieejamību bērniem ar kustību traucējumiem." 
13) 4.Izglītība - papildināt ar apakšpunktu: 
"4.11. Nodrošināsim ērti brīvi pieejamu dzeramo ūdeni 
izglītības iestādēs." 



 

 

14) 4.Izglītība - papildināt ar apakšpunktu: 
"4.12. Vispārizglītojošo skolu programmās iekļausim 
peldētapmācību bērniem." 
15) 5.Veselība. 
“5.3.Stiprināsim primārās veselības aprūpes centrus, 
nodrošinot mūsdienīgus un pieejamus medicīnas 
pakalpojumus.” 
Primārā veselības aprūpe pirmkārt ir ģimenes ārstu 
pieejamība.  
Piedāvātā redakcija: 
“5.3. Stiprināsim primārās veselības aprūpi, piesaistot 
jaunus ģimenes ārstus un citus speciālistus, tā 
nodrošinot mūsdienīgus un pieejamus medicīnas 
pakalpojumus.” 
16) “5.4.Turpināsim mērķtiecīgi piesaistīt jaunos 
mediķus, kuri justos motivēti strādāt un dzīvot Liepājā.” 
Loģikas kļūda. Pieņemu, ka autori nav paredzējuši, ka 
strādās tikai ar tiem jaunajiem mediķiem, kas varētu 
justies motivēti.  
Piedāvātā redakcija: 
“5.4.Turpināsim mērķtiecīgi piesaistīt mediķus, veicinot 
viņu motivāciju strādāt un dzīvot Liepājā.” 
17) “5.5.Atbalstīsim aktivitātes pilsētnieku fiziskās un 
garīgās veselības saglabāšanai.” 
Termins “garīgā veselība” tiešā veidā attiecas uz vienu 
diagnozi - garīgās attīstības traucējumi. Veselības 
nozares vadošie speciālisti rekomendē lietot “psihiskā 
veselība”, jo cilvēkam ir fiziskās, psihiskās/psiholoģiskās 
un garīgās vajadzības. Visas vienlīdz svarīgas, bet 
garīgajām ir sava industrija - skolotāji, līderi, reliģiskās un 
citas organizācijas. 
Piedāvātā redakcija: 
“5.5.Atbalstīsim aktivitātes pilsētnieku fiziskās un 
psihiskās veselības saglabāšanai.” 
18) 6.Kultūra un sports. 
“6.1. Atbalstīsim Liepājas kultūrvēsturiskā mantojuma 
saglabāšanu un konservāciju.” 
Formulējumā ir terminu kļūdas, tajā skaitā tādas, kas 
saistītas ar likumdošanu. 1. Konservācija ir viens no 
saglabāšanas veidiem un attiecas tikai uz pieminekļiem 
un būvēm nevis visu mantojumu. Ja formulējuma autori 
ar kultūrvēsturisko mantojumu ir kultūras mantojumu ? 
tikai pieminekļus un būves, tad pareizāka būtu sekojoša 
redakcijs, kurā ir precīzi minēts ? kultūras mantojums un 
konservācija kā darbību kopums ir norādīta kā īpaši 
atbalstāms saglabāšanas mehānisms.  
“6.1. Atbalstīsim Liepājas kultūras mantojuma 
saglabāšanu tajā skaitā konservāciju.” 
Ja autori ar kultūrvēsturisko mantojumu ir visu, ko šis 
termins ietver tajā skaitā arī nemateriālo mantojumu, tad 
uz šo nev attiecīnāmas tāds darbību kopums kā 
konsevācija. Šajā gadījumā vārds koservācija ir lieks. Un 
labāka redakcija būtu sekjoša: 
“6.1. Atbalstīsim Liepājas kultūras mantojuma 
saglabāšanu.” 
19) 6. “Kultūra un sports” papildināt ar apakšpunktu 
“6.8. Atbalstīsim daudzveidīgu amatieru un profesionālo 
sporta dzīvi Liepājā.“ 



 

 

papildināt ar “ģimeņu sportu” un “sporta iespējām visās 
Liepājas apkaimēs”.  
Piedāvātā redakcija:  
"6.8.Atbalstīsim daudzveidīgas ģimeņu sporta 
aktivitātes, amatieru un profesionālo sporta dzīvi Liepājā. 
Pilnveidosim sporta iespējas pilsētas parkos un 
laukumos visās Liepājas apkaimēs." 
20) 6.“Kultūra un sports” papildināt ar apakšpunktu 
"6.11.Veidosim Liepājas četrsimtgades programmu par 
nozīmīgu notikumu pilsētas iedzīvotājiem un viesiem 
nacionālā un starptautiskā mērogā." 
21) 6.“Kultūra un sports” papildināt ar apakšpunktu 
"6.12.Atbalstīsim laikmetīgās kultūras un mākslas 
iniciatīvas, meklēsim piemērotus risinājumus laikmetīgās 
mākslas mājvietai." 
22) 6.“Kultūra un sports” papildināt ar apakšpunktu 
"6.13.Nodrošināsim konkurētspējīgu atalgojumu kultūras 
nozarē nodarbinātajiem."". 
 

Jānis Vilnītis:  - Informē, ka ir iepazinies ar Daces Bluķes 
priekšlikumiem, un ierosina diskusiju un šo jautājumu 
papildināšanu atstāt uz rīcību plānu. Pirmais solis ir 
apstiprināt vadlīnijas, tālāk seko rīcības plāna izstrāde, 
kur pa gadiem tiek noteiktas rīcības, to izpildes termiņi un 
nepieciešamais finansējums. 
 

Dace Bluķe: - Lūdz tomēr priekšlikumus izskatīt sēdes laikā, jo tajos 
ietverti arī būtiski labojumi Vadlīniju terminoloģijā. 
   Informē, ka lēmuma projektu esošajā redakcijā nevarēs 
atbalstīt. 
 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai priekšlikumu iesniedzēja vēlas, lai visi 
priekšlikumi tiktu izskatīti sēdes laikā vai lai tie tiktu nodoti 
atbildīgajiem speciālistiem izvērtēšanai un 
nepieciešamības gadījumā terminoloģija papildināta 
rīcību plānā. 
 

Dace Bluķe: - Aicina priekšlikumus izskatīt sēdes laikā secīgi pa 
vienam un informē, ka, ja vairākums deputātu balsos pret 
šo priekšlikumu, tad nevarēs atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu, jo uzskata, ka dokumentā pietrūkst 
vairākas ļoti būtiskas lietas, kā arī ir pieļautas būtiskas 
terminoloģijas kļūdas. 
 

Gunārs Ansiņš: - Aicina balsot par visiem priekšlikumiem vienlaicīgi un, 
ja deputāti nobalsos par priekšlikumu iekļaušanu 
vadlīnijās, uzsāksim diskusijas par katru priekšlikumu 
atsevišķi. 
   Aicina deputātus balsot par Daces Bluķes priekšlikumu 
detalizētu izskatīšanu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  - 3 (Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, Ludmila 
Rjazanova) 

Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka nav iepazinies ar Daces Bluķes 
iesniegtajiem priekšlikumiem. 
 

Gunārs Ansiņš:  - Skaidro, ka Dace Bluķe ir iesniegusi 22 priekšlikumus, 
kuri satur gan priekšlikumus redakcionāliem grozījumiem 
Vadlīnijās, gan arī stratēģiskus lēmumus. 
   Informē, ka katrs no Daces Bluķes iesniegtajiem 
priekšlikumiem var tikt izskatīti šodien sēdes laikā, otrais 



 

 

variants ir, ka, izstrādājot rīcības plānu Vadlīnijām, Daces 
Bluķes priekšlikumi tiek nodoti atbildīgajiem 
speciālistiem, lai nepieciešamības gadījumā var ņemt 
vērā terminoloģijas izmaiņas un integrēt rīcību plānā. 
  Jautā, vai deputāti piekrīt balsot par to, ka Daces Bluķes 
priekšlikumi tiks izvērtēti Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādes "Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija" 
(turpmāk – pašvaldības administrācija) Attīstības 
pārvaldē? Ja iebildumu nav, aicina balsot par izteikto 
priekšlikumu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  11 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, Uldis 
Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  3 (Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, Ludmila 
Rjazanova) 

"atturas" -  1 (Vilnis Vitkovskis) 
 

"nepiedalās" –  
 

nav 

Nolemj:    Atlikt Daces Bluķes priekšlikumu izskatīšanu un 
iesniegt tos izvērtēšanai pašvaldības administrācijas 
Attīstības pārvaldē. 
 

Ludmila Rjazanova: 
 

- Izsaka priekšlikumu vadlīniju 4.4.punktu izteikt šādā 
redakcijā: 
"4.4. Turpināt saglabāt bilingvālo apmācību pirmsskolas 
izglītības iestādēs, kamēr tas ir pieprasīts no bērnu 
vecākiem.", kā arī papildināt sadaļu ar jaunu punktu šādā 
redakcijā:  
"Nodrošināt pirmsskolas izglītības iestādes ar atbilstošu 
pedagogu, psihologu un logopēdu personālu, kā arī ar 
mūsdienīgu digitālo aparatūru sekmīgai valodu 
apmācībai un bērnu sagatavošanai skolai.". 
 

   Par Ludmilas Rjazanovas priekšlikumu saglabāt bilingvālo apmācību pirmsskolas 
izglītības iestādēs viedokli izsaka: Jānis Vilnītis, Uldis Lipskis un Ludmila Rjazanova. 
 

Dace Bluķe: - Informē par savu motivāciju balsot pret izskatīšanai 
iesniegtajām vadlīnijām. 
 

Gunārs Ansiņš: - Aicina deputātus paust savu viedokli, balsojot par 
sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, Uldis 
Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  3 (Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, Ludmila 
Rjazanova) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.281/10 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes politisko vadlīniju 
2021.-2025.gadam apstiprināšanu". 

 
 



 

 

2.§ 
Par grozījumu 2021.gada 22.aprīļa lēmumā “Par Liepājas valstspilsētas un 

jaunizveidojamā Dienvidkurzemes novada kopīgās attīstības programmas 2022.-
2027.gadam un ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2035.gadam izstrādes 

uzsākšanu” 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas paredz aktualizēt Liepājas valstspilsētas un 
jaunizveidojamā Dienvidkurzemes novada kopīgās 
attīstības programmas 2022.-2027.gadam un 
ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2035.gadam 
izstrādes vadības grupas sastāvu atbilstoši abu 
pašvaldību jaunievēlēto deputātu un domju vadības 
sastāvam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Ludmila Rjazanova: - Ņemot vērā jautājuma svarīgumu liepājniekiem, 
piedāvā Dienvidkurzemes novada kopīgās attīstības 
programmas 2022.-2027.gadam un ilgtspējīgas 
attīstības stratēģijas līdz 2035.gadam izstrādes 
vadības grupā iekļaut sociāldemokrātiskās partijas 
"Saskaņa" pārstāvjus, jo partijas "Saskaņa" deputāti 
pašvaldību vēlēšanās saņēma 11,8% liepājnieku 
atbalstu. 

 

Gunārs Ansiņš: - Atgādina, ka sagatavotais lēmuma projekts tika 
izskatīts Domes pastāvīgās Pilsētas attīstības 
komitejas sēdē un guva visu komitejas locekļu atbalstu. 
   Aicina deputātus paust savu viedokli, balsojot par 
sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis 
Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris 
Mertens, Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  2 (Helēna Geriloviča, Ludmila Rjazanova) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.282/10 "Par grozījumu 
2021.gada 22.aprīļa lēmumā "Par Liepājas 
valstspilsētas un jaunizveidojamā Dienvidkurzemes 
novada kopīgās attīstības programmas 2022.-
2027.gadam un ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 
2035.gadam izstrādes uzsākšanu"". 

 
3.§ 

Par aizņēmumu projekta "Uzņēmējdarbības vides attīstība Liepājā, 3.kārta" 
(Skolas iela) īstenošanai 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka lēmuma projekts sagatavots, lai Liepājas 
valstspilsētas pašvaldība (turpmāk arī – pašvaldība) 
varētu saņemt aizņēmumu no Valsts kases līdz 136 107 
eiro Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta 
”Uzņēmējdarbības vides attīstība Liepājā, 3.kārta” 
īstenošanai. Aizņēmums tiks izņemts 2021. un 
2022.gadā. Atmaksu plānots veikt, sākot ar 2024.gadu. 



 

 

Projekta ”Uzņēmējdarbības vides attīstība Liepājā, 
3.kārta” ietvaros tiks sakārtota Skolas iela.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.283/10 "Par aizņēmumu 
projekta "Uzņēmējdarbības vides attīstība Liepājā, 
3.kārta" (Skolas iela) īstenošanai". 

 
4.§ 

Par dalības maksu 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai noteiktu vecāku, aizbildņu vai 
personu, kas viņus aizstāj, (turpmāk - likumiskie 
pārstāvji) dalības maksu Liepājas Bērnu un jaunatnes 
centra interešu izglītības programmās.  
   Lēmuma projekts paredz, ka audzēkņu likumisko 
pārstāvju līdzfinansējums būs no 2 līdz 30 eiro no viena 
interešu izglītības programmā izglītojamā izmaksām 
mēnesī. Dalības maksa skatēs un konkursos sastādīs 
no 3 līdz 30 eiro par vienu dalībnieku vai kolektīvu. 
Finansējums tiks ieskaitīts Liepājas Bērnu un jaunatnes 
centra budžetā un izmantojams iestādes attīstībai, 
mācību līdzekļu iegādei, aprīkojuma iegādei, 
uzturēšanai un citiem izdevumiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.284/10 "Par dalības maksu". 

 
5.§ 

Par grozījumu līgumā par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanu 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar SIA “LIEPĀJAS ŪDENS” 
noslēgtā līguma par sabiedrisko ūdenssaimniecības 
pakalpojumu sniegšanu termiņu līdz 2030.gada 



 

 

1.septembrim. Esošais līgums ir noslēgts līdz 2023.gada 
1.septembrim.  
   Ņemot vērā, ka turpinās ūdenssaimniecības attīstības 
projektu īstenošana Liepājā, ir nepieciešams izpildīt 
Ministru kabineta noteiktās Eiropas Savienības fondu 
vadības nodrošināšanas prasības - sabiedrisko 
pakalpojumu līguma darbības laiks nevar būt mazāks 
par 5 gadiem un pārsniegt 10 gadus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.285/10 "Par grozījumu līgumā 
par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanu". 

 
6.§ 

Par Liepājas valstspilsētas Vēlēšanu komisiju 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Ņemot vērā, ka saistībā ar šī jautājuma izskatīšanu ir 
jāievēro noteikta procedūra, lūdz pašvaldības 
administrācijas Juridisko daļu informēt deputātus par to, 
kā notiks balsošana par sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Dace Arāja: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts 
par Liepājas valstspilsētas Vēlēšanu komisiju (turpmāk - 
Vēlēšanu komisija), kura pamatojuma daļā ir ietverta 
atsauce uz Domes 2021.gada 22.jūlija lēmumu Nr.280/9 
“Par Liepājas valstspilsētas Vēlēšanu komisijas locekļu 
kandidātu pieteikšanās termiņu”, ar kuru tika noteikts, ka 
Vēlēšanu komisijā sastāvā tiks ievēlēti 7 komisijas locekļi. 
Savukārt papildus Pašvaldību vēlēšanu komisiju un 
vēlēšanu iecirkņu komisiju likums nosaka, ka ir jāievēlē 
arī Vēlēšanas komisijas priekšsēdētājs.  
   Skaidro, ka sākotnēji būs jāievēlē Vēlēšanu komisija 7 
locekļu sastāvā. Pašvaldībā ir iesniegti 11 pieteikumi, un 
par katru Vēlēšanu komisijas locekļa pretendentu būs 
jābalso atsevišķi, paceļot roku. Pēc Vēlēšanu komisijas 
locekļu ievēlēšanas nākamais balsojums būs par 
Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja kandidatūru. Pēc tā 
būs jābalso par 2 kandidātu no 4 iekļaušanu Vēlēšanu 
komisijas locekļu kandidātu sarakstā. 
 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputātiem ir kādi jautājumi? Ja tādu nav, 
aicina uzsākt balsošanas procedūru, balsojot, paceļot 
roku, par katru kandidātu atsevišķi.   
   Lūdz balsot par Helgas Beks iekļaušanu Vēlēšanu 
komisijas sastāvā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  11 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis 
Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Agris Mertens, Uldis 



 

 

Sesks, Edvīns Striks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  4 (Helēna Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila 
Rjazanova, Modris Šveiduks) 

"atturas" -  nav  
 

"nepiedalās" -  nav 
 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz balsot par Ildzes Lagzdiņas iekļaušanu Vēlēšanu 
komisijas sastāvā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  6 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Uldis Sesks, 
Edvīns Striks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  8 (Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 

"atturas" -  1 (Dace Bluķe) 
 

"nepiedalās" -  nav 
 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz balsot par Anitas Laukas iekļaušanu Vēlēšanu 
komisijas sastāvā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Linda 
Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 
 

"atturas" -  nav 
 

"nepiedalās" –  
 

nav 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz balsot par Lienes Ločmeles iekļaušanu Vēlēšanu 
komisijas sastāvā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  9 (Dace Bluķe, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, Uldis 
Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila 
Rjazanova, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 

"pret" –  
 

nav 

"atturas" -  6 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Uldis Sesks, 
Edvīns Striks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis) 

"nepiedalās" –  
 

nav 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz balsot par Simonas Petrovicas iekļaušanu 
Vēlēšanu komisijas sastāvā. 

Par lēmumu balso: "par"  -  6 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Uldis Sesks, 
Edvīns Striks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  8 (Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 

"atturas" -  1 (Dace Bluķe) 
 

"nepiedalās" –  
 

nav 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz balsot par Līgas Strodes iekļaušanu Vēlēšanu 
komisijas sastāvā. 
 



 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Linda 
Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" –  
 

nav 

"atturas" -  nav 
 

"nepiedalās" –  
 

nav 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz balsot par Vitas Šešunovas iekļaušanu Vēlēšanu 
komisijas sastāvā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Linda 
Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, Edvīns 
Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 
 

"atturas" -  1 (Uldis Sesks) 
 

"nepiedalās" –  
 

nav 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz balsot par Benitas Šēniņas iekļaušanu Vēlēšanu 
komisijas sastāvā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Linda 
Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" –  
 

nav 

"atturas" –  
 

nav 

"nepiedalās" –  
 

nav 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz balsot par Oksanas Tauriņas iekļaušanu Vēlēšanu 
komisijas sastāvā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Helēna Geriloviča, Ludmila Rjazanova) 
 

"pret" -  3 (Linda Matisone, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
 

"atturas" -  10 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis 
Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Agris Mertens, Uldis 
Sesks, Edvīns Striks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis) 

"nepiedalās" –  
 

nav 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz balsot par Ivetas Tumaščikas iekļaušanu Vēlēšanu 
komisijas sastāvā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  9 (Dace Bluķe, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, Uldis 
Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila 
Rjazanova, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 

"pret" –  
 

nav 

"atturas" -  6 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Uldis Sesks, 
Edvīns Striks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis) 



 

 

"nepiedalās" –  
 

nav 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz balsot par Ellas Veinbergas iekļaušanu Vēlēšanu 
komisijas sastāvā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  6 (Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, Linda Matisone, 
Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, Modris Šveiduks) 

"pret" - 
 

nav 

"atturas" -  9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Uldis Sesks, Edvīns Striks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"nepiedalās" –  
 

nav 

Gunārs Ansiņš: - Izsludina pārtraukumu uz laiku līdz 5 minūtēm, lai 
Organizatoriskās daļas darbinieki apkopotu balsojuma 
rezultātus. 
 

   Pulksten 12:47 Dome turpina darbu. 
 

Gunārs Ansiņš: - Informē, ka Vēlēšanu komisijas sastāvā ievēlēti: 
Helga Beks; 
Anita Lauka; 
Līga Strode; 
Vita Šešunova; 
Benita Šēniņa; 
Iveta Tumaščika; 
Liene Ločmele. 
 

Atis Deksnis: - Lai Organizatoriskā daļa varētu veikt attiecīgas izmaiņas 

sagatavotajā lēmuma projektā, papildinot 1.punktu 

saskaņā ar deputātu balsojumu, aicina izsludināt 

pārtraukumu uz laiku līdz 10 minūtēm. 
 

   Pulksten 13:00 Dome turpina darbu. 
 

Gunārs Ansiņš: - Aicina izvirzīt kandidatūru Vēlēšanu komisijas 
priekšsēdētāja amatam. 
 

Helvijs Valcis - Informē, ka no septiņiem Vēlēšanu komisijas locekļiem 
Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja amatam vēlas izvirzīt 
Benitu Šēniņu. 
 

Gunārs Ansiņš - Jautā, vai deputātiem ir citi priekšlikumi? Ja tādu nav, 
aicina balsot par Benita Šēniņas ievēlēšanu par Vēlēšanu 
komisijas priekšsēdētāju. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Linda 
Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" –  
 

nav 

"atturas" –  
 

nav 

"nepiedalās" –  
 

nav 

Gunārs Ansiņš: - Paziņo, ka par Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāju 
ievēlēta Vēlēšanu komisijas locekle Benita Šēniņa. 
   Aicina uzsākt balsošanu par divu pretendentu no 
četriem iekļaušanu Vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu 
sarakstā. 



 

 

   Lūdz balsot par Ildzes Lagzdiņas iekļaušanu Vēlēšanu 
komisijas locekļu kandidātu sarakstā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  6 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Uldis Sesks, 
Edvīns Striks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  7 (Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, Linda Matisone, 
Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis) 

"atturas" -  2 (Dace Bluķe, Uldis Lipskis) 
 

"nepiedalās" –  
 

nav 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz balsot par Simona Petrovicas iekļaušanu Vēlēšanu 
komisijas locekļu kandidātu sarakstā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  8 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns 
Striks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  6 (Atis Deksnis, Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris 
Mertens, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 

"atturas" -  1 (Dace Bluķe) 
 

"nepiedalās" –  
 

nav 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz balsot par Oksanas Tauriņas iekļaušanu Vēlēšanu 
komisijas locekļu kandidātu sarakstā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  9 (Dace Bluķe, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, Uldis 
Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila 
Rjazanova, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 

"pret" –  
 

nav 

"atturas" -  6 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Uldis Sesks, 
Edvīns Striks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis) 

"nepiedalās" -  nav 
 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz balsot par Ellas Veinbergas iekļaušanu Vēlēšanu 
komisijas locekļu kandidātu sarakstā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  9 (Dace Bluķe, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, Uldis 
Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila 
Rjazanova, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 

"pret" –  
 

nav 

"atturas" -  6 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Uldis Sesks, 
Edvīns Striks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis) 

"nepiedalās" -  nav 
 

Gunārs Ansiņš: - Aicina Organizatoriskās daļas darbiniekus apkopot 
balsojuma rezultātus. 
 

Gunārs Ansiņš: - Informē, ka Vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu 
sarakstā ir iekļautas: 
Oksana Tauriņa; 
Ella Veinberga. 
   Aicina balsot par lēmuma projektu, kura 1., 2. un 
3.punkts izteikti šādā redakcijā: 
“1. Ievēlēt Liepājas valstspilsētas Vēlēšanu komisiju 
septiņu locekļu sastāvā: 
1.1. Helga Beks; 



 

 

1.2. Anita Lauka; 
1.3. Liene Ločmele; 
1.4. Līga Strode; 
1.5. Vita Šešunova; 
1.6. Benita Šēniņa; 
1.7. Iveta Tumaščika. 
2. Ievēlēt par Liepājas valstspilsētas Vēlēšanu komisijas 
priekšsēdētāju Liepājas valstspilsētas Vēlēšanu komisijas 
locekli Benitu Šēniņu. 
3. Iekļaut Liepājas valstspilsētas Vēlēšanu komisijas 
locekļu kandidātu sarakstā: 
3.1. Oksanu Tauriņu; 
3.2. Ellu Veinbergu.”. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Linda 
Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.286/10 "Par Liepājas 
valstspilsētas Vēlēšanu komisiju". 

 

Pulksten 13:10 deputāts Edvīns Striks pārtrauc dalību Domes sēdē. 
 

7.§ 
Par pašvaldības pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības  

komitejās un apakškomitejās 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemta Latvijas Pašvaldību 
savienības (LPS) vēstule, kurā lūgts deleģēt pārstāvjus 
darbam LPS komitejās un apakškomitejās.  
   Izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts deleģēt: 
1) kā pašvaldības pārstāvjus darbam LPS komitejās: 
Lindu Matisoni, Gunāru Ansiņu, Uldi Hmieļevski, Helviju 
Valci un Ati Deksni; 
2) kā pašvaldības pārstāvja aizvietotājus darbam LPS 
komitejās: Eviju Kalvenieci, Arni Vītolu, Mārtiņu Ābolu, 
Kristīni Lukošjus, Mārtiņu Tīdenu, Didzi Jēriņu, Elīnu 
Tolmačovu, Lindu Krasovsku, Kristīni Niedri-Latheri un 
Juri Jirgenu; 
3) kā pašvaldības pārstāvjus darbam LPS 
apakškomitejās: Māri Egmani, Arvīdu Vitālu, Ivetu 
Lapiņu un Elanu Strazdiņu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Savu viedokli par Domē ievēlēto partiju pārstāvību LPS komitejās un apakškomitejās 
un informācijas par pārstāvju deleģēšanu nesniegšanu izsaka Dace Bluķe, un informē, 
ka balsos pret sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  11 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

 

"pret" -  2 (Dace Bluķe, Helēna Geriloviča) 

"atturas" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.287/10 "Par pašvaldības 
pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības 
komitejās un apakškomitejās". 

 
8.§ 

Par pārstāvja deleģēšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemta Latvijas ostu, 
tranzīta un loģistikas padomes sekretariāta vēstule, kurā 
lūgts informēt par pārstāvi, kurš pārstāvēs Liepājas 
valstspilsētas pašvaldību Latvijas Ostu, tranzīta un 
loģistikas padomē.  
   Izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas paredz deleģēt kā pašvaldības pārstāvi darbam 
Latvijas Ostu, tranzīta un loģistikas padomē Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes deputātu Uldi Sesku, 
kiā arī atļaut Uldim Seskam savienot Liepājas speciālās 
ekonomiskās zonas valdes priekšsēdētāja amatu ar 
Latvijas Ostu, tranzīta un loģistikas padomes locekļa 
amatu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Jautājuma par motivāciju kandidatūras izvēlei darbam Latvijas Ostu, tranzīta un 
loģistikas padomē apspriešanā piedalās Dace Bluķe un Gunārs Ansiņš. 
 

Uldis Sesks: - Informē, ka balsošanā nepiedalīsies. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Uldis Sesks) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.288/10 "Par pārstāvja 
deleģēšanu". 

 
9.§ 

Par Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdes locekļa atkārtotu iecelšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Ņemot vērā, ka Ulda Seska pilnvaru termiņš Liepājas 
speciālās ekonomiskās zonas valdē beidzas 2021.gada 
26.septembrī, nepieciešams Domes lēmums, ar kuru 
viņš tiek iecelts atkārtoti Liepājas speciālās ekonomiskās 
zonas valdē kā Domes pārstāvis.  
   Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma 
projekts, kas paredz iecelt ar 2021.gada 27.septembri 
Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdē Uldi Sesku 
kā Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes pārstāvi.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

 

   Jautājuma, kāpēc Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdes locekļa amatam 
netiek sludināts atklāts konkurss, apspriešanā piedalās Dace Bluķe un Gunārs Ansiņš. 
 

Uldis Sesks: - Informē, ka balsošanā nepiedalīsies. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  10 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  2 (Helēna Geriloviča, Ludmila Rjazanova) 

"atturas" -  1 (Dace Bluķe) 

"nepiedalās" -  1 (Uldis Sesks) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.289/10 "Par Liepājas speciālās 
ekonomiskās zonas valdes locekļa atkārtotu 
iecelšanu". 

 
10.§ 

Par atļauju Jānim Vilnītim savienot amatus 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka, pamatojoties uz likuma "Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā" 
7.panta piekto daļu un 8.1panta piekto daļu, izskatīšanai 
Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, kas paredz 
atļaut Jānim Vilnītim savienot Liepājas speciālās 
ekonomiskās zonas valdes priekšsēdētāja vietnieka 
amatu ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
deputāta amatu, akciju sabiedrības “LIEPĀJAS PAPĪRS” 
valdes priekšsēdētāja amatu, politiskās partijas “Latvijas 
Reģionu Apvienība” valdes locekļa amatu un biedrības 
“Liepājnieki” valdes priekšsēdētāja amatu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Jautājuma par lēmumu, ar kuru Jānis Vilnītis ir ievēlēts darbam Liepājas speciālās 
ekonomiskās zonas valdē, apspriešanā piedalās Ludmila Rjazanova un Jānis Vilnītis. 
 

Jānis Vilnītis: - Informē, ka balsošanā nepiedalīsies. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  11 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis 
Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris 
Mertens, Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  2 (Helēna Geriloviča, Ludmila Rjazanova) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Vilnītis) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.290/10 "Par atļauju Jānim 
Vilnītim savienot amatus". 

 
11.§ 

Par atļauju Atim Deksnim savienot amatus 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka pamatojoties uz likuma "Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā" 
nosacījumiem, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas paredz atļaut Atim Deksnim savienot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētāja 



 

 

vietnieka amatu ar akciju sabiedrības "LIEPĀJAS 
AUTOBUSU PARKS" padomes locekļa amatu un 
Kurzemes plānošanas reģiona padomes pastāvīgā 
locekļa aizvietotāja amatu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Jautājuma, vai Domes priekšsēdētāja vietnieks spēs apvienot lēmuma projektā 
minētos amatus, apspriešanā piedalās Ludmila Rjazanova un Atis Deksnis. 
 

Atis Deksnis: - Informē, ka balsošanā nepiedalīsies. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Linda Matisone, 
Agris Mertens, Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Atis Deksnis) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.291/10 "Par atļauju Atim 
Deksnim savienot amatus". 

 
12.§ 

Par atļauju Ārim Ozoliņam savienot amatus 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka, pamatojoties uz likuma "Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā" 
nosacījumiem, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas paredz atļaut Ārim Ozoliņam savienot Liepājas 
speciālās ekonomiskās zonas valdes locekļa amatu ar 
biedrības “Liepājas ostas nomnieku asociācija” valdes 
priekšsēdētāja amatu un biedrības “Latvijas 
Stividorkompāniju asociācija” padomes locekļa amatu.    
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Jautājuma par interešu konflikta iespējamību, apvienojot Liepājas speciālās 
ekonomiskās zonas valdes locekļa amatu ar biedrības “Liepājas ostas nomnieku 
asociācija” valdes priekšsēdētāja amatu, apspriešanā piedalās Dace Bluķe un Uldis 
Sesks. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis 
Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris 
Mertens, Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  2 (Helēna Geriloviča, Ludmila Rjazanova) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.292/10 "Par atļauju Ārim 
Ozoliņam savienot amatus". 

 

13.§ 
Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka, lai ievērotu normatīvo aktu prasības 
sociālās palīdzības jomā, kā arī, lai nodrošinātu 
pašvaldības autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu 



 

 

izpildi, ir izstrādāti un iesniegti izskatīšanai jauni 
saistošie noteikumi “Par papildu sociālās palīdzības 
pabalstiem un materiālo palīdzību Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībā”.  
   Saistošie noteikumi nosaka papildu sociālās 
palīdzības pabalstu un materiālās palīdzības pabalstu 
(turpmāk – pabalsti) veidus un apmēru, to 
pieprasīšanas, piešķiršanas un saņemšanas kārtību, kā 
arī kritērijus pabalstu saņemšanai. Vienlaikus ar šo 
saistošo noteikumu spēkā stāšanos tiks atzīti par spēku 
zaudējušiem pašreiz spēkā esošie pašvaldības 
saistošie noteikumi, kuri noteic attiecīgo pabalstu un 
materiālās palīdzības piešķiršanas kārtību.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.293/10 "Par saistošo 
noteikumu apstiprināšanu". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.11 "Par 
papildu sociālās palīdzības pabalstiem un materiālo 
palīdzību Liepājas valstspilsētas pašvaldībā". 

 
14.§ 

Par grozījumiem 2015.gada 22.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 “Par dzīvokļa 
pabalstu bērnam bārenim un bērnam, kurš palicis bez vecāku gādības” 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka saistībā ar izmaiņām Sociālo pakalpojumu 
un sociālās palīdzības likumā un likumā "Par palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā" ir sagatavoti grozījumi 
2015.gada 22.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 “Par 
dzīvokļa pabalstu bērnam bārenim un bērnam, kurš 
palicis bez vecāku gādības”, kuri paredz precizēt 
mājokļa pabalsta apmēra aprēķināšanas kārtību.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr. 294/10 "Par grozījumiem 
2015.gada 22.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 
"Par dzīvokļa pabalstu bērnam bārenim un bērnam, 
kurš palicis bez vecāku gādības"". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.12 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2015.gada 
22.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 "Par 
dzīvokļa pabalstu bērnam bārenim un bērnam, kurš 
palicis bez vecāku gādības"". 

 
15.§ 

Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabalam Raiņa ielā 5, Liepājā, un saistošo noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, lai paplašinātu teritorijas Raiņa ielā 5 
attīstības iespējas, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt lokālplānojumu, kas 
groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabalam Raiņa ielā 5, Liepājā, kā arī apstiprināt 
saistošos noteikumus “Par lokālplānojuma, kas groza 
Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu zemesgabalam 
Raiņa ielā 5, Liepājā, apstiprināšanu”.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.295/10 "Par 
lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas 
teritorijas plānojumu zemesgabalam Raiņa ielā 5, 
Liepājā, un saistošo noteikumu apstiprināšanu". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.13 "Par 
lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas 
teritorijas plānojumu zemesgabalam Raiņa ielā 5, 
Liepājā, apstiprināšanu". 

 
16.§ 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Roņu ielā 3-4, Liepājā 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noteikt kvalificētam speciālistam 
izīrējamas dzīvojamās telpas statusu pašvaldības 
dzīvojamai telpai Roņu ielā 3-4, kas ir labiekārtota 
vienistabas dzīvojamā telpa ar kopējo platību 36,4 kv.m.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 



 

 

Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.296/10 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Roņu ielā 3-4, Liepājā". 

 
17.§ 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Roņu ielā 3-32, Liepājā 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noteikt kvalificētam speciālistam 
izīrējamas dzīvojamās telpas statusu pašvaldības 
dzīvojamai telpai Roņu ielā 3-32, kas ir labiekārtota  
vienistabas dzīvojamā telpa ar kopējo platību 37,1 kv.m. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.297/10 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Roņu ielā 3-32, Liepājā". 

 
18.§ 

Par nekustamo īpašumu Oskara Kalpaka ielā 72-4, Liepājā 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nepārņemt pašvaldības īpašumā 
nekustamo īpašumu Oskara Kalpaka ielā 72-4. Dzīvokļa 
īpašums Nr.4 Oskara Kalpaka ielā 72 ar platību                       
767 kv.m atrodas ēkas piektajā stāvā, aizņemot visu 
stāvu, tas ir sliktā tehniskā stāvoklī un nav izmantojams 
pašvaldības funkcijas veikšanai, sniedzot palīdzību 
iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 



 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.298/10 "Par nekustamo 
īpašumu Oskara Kalpaka ielā 72-4, Liepājā". 

 
19.§ 

Par grozījumu 2019.gada 18.aprīļa lēmumā Nr.154 “Par neapdzīvojamo telpu 
Teodora Breikša ielā 45 nodošanu lietošanā" 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodot sabiedriskā labuma organizācijai, 
biedrībai “Jaunliepājas dzirkstele” bezatlīdzības 
lietošanā uz 5 gadiem brīvo neapdzīvojamo telpu             
25,2 kv.m platībā Teodora Breikša ielā 45, papildus jau 
lietošanā nodotajām telpām, izdarot attiecīgu grozījumu 
Domes 2019.gada 18.aprīļa lēmumā Nr.154.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.299/10 "Par grozījumu 
2019.gada 18.aprīļa lēmumā Nr.154 "Par 
neapdzīvojamo telpu Teodora Breikša ielā 45 
nodošanu lietošanā"". 

 
20.§ 

Par grozījumiem 2009.gada 3.decembra lēmumā Nr.446 "Par zemesgabalu 
piekritību Liepājas pilsētas pašvaldībai" 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka, izvērtējot Valsts zemes dienesta 
Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 
sistēmā reģistrēto zemes vienību statusu un piekritību, 
izskatīšanai Domes sēdē ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts izdarīt grozījumus Domes 2009.gada 
3.decembra lēmumā Nr.446 "Par zemesgabalu 
piekritību Liepājas pilsētas pašvaldībai”, iekļaujot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piekrītošo zemju 
sarakstā zemes vienību "Strazdu iela 20A" un izslēdzot 
no saraksta 6 zemes vienības, kurām nosakāms                  
statuss – zeme zemes reformas pabeigšanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 



 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.300/10 "Par grozījumiem 
2009.gada 3.decembra lēmumā Nr.446 "Par 
zemesgabalu piekritību Liepājas pilsētas 
pašvaldībai"". 

 
21.§ 

Par grozījumu 2008.gada 23.oktobra lēmumā Nr.502 “Par līdzvērtīgas zemes 
kompensācijas fonda izveidošanu” 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka saskaņā ar iepriekš pieņemto lēmumu ir 
nepieciešams izdarīt grozījumus Domes 2008.gada 
23.oktobra lēmumā Nr.502 "Par līdzvērtīgas zemes 
kompensācijas fonda izveidošanu", papildinot 
1.pielikumu "Līdzvērtīgās zemes kompensācijas fonds" 
ar 6 jauniem ierakstiem - zemes vienībām 14.novembra 
bulvāris 79, Durbes iela 27, Kalenieku iela 3, Ploču iela 
6C, Ploču iela 7C un Stārķu iela 20, kuras nav 
piekrītošas pašvaldībai un kurām nosakāms statuss – 
zeme zemes reformas pabeigšanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.301/10 "Par grozījumu 
2008.gada 23.oktobra lēmumā Nr.502 "Par 
līdzvērtīgas zemes kompensācijas fonda 
izveidošanu"". 

 
22.§ 

Par Instruktoru ielas sarkano līniju precizēšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka, ņemot vērā zemesgabala Vingrošanas ielā 
14/16 īpašnieka iesniegumu un Liepājas pilsētas 
būvvaldes ierosinājumu, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas paredz apstiprināt precizētās Instruktoru ielas 
sarkanās līnijas, atvirzot uz Dienvidu pusi, tā, lai tās 
neskartu zemes vienību Vingrošanas ielā 14/16, bet 
atrastos uz pašvaldībai piederošās zemes vienības 
Tērvetes ielā 1.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.302/10 "Par Instruktoru ielas 
sarkano līniju precizēšanu". 

 
23.§ 

Par zemesgabala Jūrmalas parks 7 apbūves tiesību 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts izdarīt grozījumu pārjaunojuma līgumā, 
kas 2020.gada 27.maijā noslēgts starp Liepājas pilsētas 
pašvaldību un sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Čau 
Tēti”, par zemesgabala Jūrmalas parks 7 apbūves 
tiesību un pagarināt būves nodošanas ekspluatācijā 
termiņu līdz 2021.gada 31.oktobrim ar mērķi – 
kafejnīcas būvniecība.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.303/10 "Par zemesgabala 
Jūrmalas parks 7 apbūves tiesību". 

 
24.§ 

Par zemesgabala Užavas ielā, blakus nekustamajam īpašumam Užavas ielā 23, 
daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt privātpersonai zemesgabala 
Užavas ielā daļu 11 kv.m platībā uz 5 gadiem 
nekustamā īpašuma Užavas ielā 23 apsaimniekošanai.   
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.304/10 "Par zemesgabala 
Užavas ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Užavas ielā 23, daļas iznomāšanu". 



 

 

 
25.§ 

Par zemesgabala Aisteres ielā 1, blakus nekustamajam īpašumam Kārklu ielā 6, 
daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, lai daļēji atrisinātu daudzdzīvokļu māju 
iedzīvotāju automašīnu novietošanas problēmu, kā arī, 
lai veicinātu iekšpagalmu sakārtošanu mikrorajonos, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts iznomāt 
biedrībai “Kārklu 6” uz 5 gadiem zemesgabala Aisteres 
ielā 1 daļu 2900 kv.m platībā teritorijas labiekārtošanai 
un autostāvvietām mājas Kārklu ielā 6 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka balsošanā nepiedalīsies. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Lipskis, Linda Matisone, 
Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Uldis Hmieļevskis) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.305/10 "Par zemesgabala 
Aisteres ielā 1, blakus nekustamajam īpašumam 
Kārklu ielā 6, daļas iznomāšanu". 

 
26.§ 

Par zemesgabala Turaidas ielā 8D, blakus nekustamajam īpašumam                     
Imantas ielā 17, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka, lai racionāli rīkotos ar pašvaldības mantu, 
kura šobrīd nav nepieciešama pašvaldībai tās funkciju 
veikšanai, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt privātpersonai zemesgabala 
Turaidas ielā 8D daļu 500 kv.m platībā uz laiku līdz 
Liepājas pilsētas teritorijas plānojumā paredzētās 
apbūves uzsākšanai, bet ne ilgāk kā uz 5 gadiem, 
nekustamā īpašuma Imantas ielā 17 apsaimniekošanai.   
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.306/10 "Par zemesgabala 
Turaidas ielā 8D, blakus nekustamajam īpašumam 
Imantas ielā 17, daļas iznomāšanu". 

 



 

 

27.§ 
Par zemesgabala Ģenerāļa Baloža ielā, blakus nekustamajam īpašumam 

Ģenerāļa Baloža ielā 40, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt garāžu īpašnieku biedrībai 
“TOSMARE 1” līguma par zemesgabala                           
Ģenerāļa Baloža ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Ģenerāļa Baloža ielā 40, daļas 243 kv.m platībā 
iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 2026.gada 
14.septembrim garāžu uzturēšanai un 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.307/10 "Par zemesgabala 
Ģenerāļa Baloža ielā, blakus nekustamajam 
īpašumam ģenerāļa Baloža ielā 40, daļas nomas 
līguma termiņa pagarināšanu". 

 

28.§ 
Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Virssardzes ielā 11, atsavināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodot atsavināšanai zemesgabalu ar 
platību 50215 kv.m Virssardzes ielā 11 un uzdot 
pašvaldības iestādei "Nekustamā īpašuma pārvalde" 
organizēt minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.308/10 "Par nekustamā 
īpašuma, zemesgabala Virssardzes ielā 11, 
atsavināšanu". 

 
29.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Aisteres ielā 3-61 atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā 



 

 

dzīvokļa īpašuma Aisteres ielā 3-61 atsavināšanu, 
pārdodot par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.309/10 "Par dzīvokļa īpašuma 
Aisteres ielā 3-61 atsavināšanu". 

 
30.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-15 atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-15 
atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.310/10 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 12A-15 atsavināšanu". 

 
31.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14B-51 atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14B-51 
atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 



 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.311/10 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 14B-51 atsavināšanu". 

 
32.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 115A-14A atsavināšanu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas paredz atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā dzīvokļa 
īpašuma Brīvības ielā 115A-14A atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.312/10 "Par dzīvokļa īpašuma 
Brīvības ielā 115A-14A atsavināšanu". 

 
33.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 11-34 atsavināšanu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas paredz atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā dzīvokļa 
īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 11-34 atsavināšanu, 
nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu 
cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.313/10 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 11-34 atsavināšanu". 

 
34.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-22 atsavināšanu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas paredz atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā dzīvokļa 



 

 

īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-22 atsavināšanu, 
nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu 
cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.314/10 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 15-22 atsavināšanu". 

 
35.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Imantas ielā 10-3 atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Imantas 
ielā 10-3 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam un apstiprināt minētā dzīvokļa 
īpašuma nosacīto cenu 14 900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.315/10 "Par dzīvokļa īpašuma 
Imantas ielā 10-3 atsavināšanu". 

 
36.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 33-2 atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas paredz atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma                            
Klāva Ukstiņa ielā 33-2 atsavināšanu, pārdodot par 
brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 



 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.316/10 "Par dzīvokļa īpašuma 
Klāva Ukstiņa ielā 33-2 atsavināšanu". 

 
37.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Lēņu ielā 3-60 atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas paredz atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Lēņu ielā 3-
60 atsavināšanu. Atsavināšanas veids - pārdošana par 
brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.317/10 "Par dzīvokļa īpašuma 
Lēņu ielā 3-60 atsavināšanu". 

 
38.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Mežu ielā 31B-35 atsavināšanu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka, pamatojoties uz pašvaldībā saņemto 
dzīvokļa īpašuma īrnieka ierosinājumu, izskatīšanai ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut 
uzsākt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma                  
Mežu ielā 31B-35 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas 
veidu - pārdošana par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.318/10 "Par dzīvokļa īpašuma 
Mežu ielā 31B-35 atsavināšanu". 

 
39.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes ielā 13-6 atsavināšanu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka, pamatojoties uz īrnieka ierosinājumu, 
izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 



 

 

paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā dzīvokļa 
īpašuma Nākotnes ielā 13-6 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.319/10 "Par dzīvokļa īpašuma 
Nākotnes ielā 13-6 atsavināšanu". 

 

40.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Rojas ielā 7-90 atsavināšanu 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka, pamatojoties uz īrnieka ierosinājumu par 
dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izskatīšanai ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Rojas ielā 7-90 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana 
par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.320/10 "Par dzīvokļa īpašuma 
Rojas ielā 7-90 atsavināšanu". 

 

41.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Šaurajā ielā 2-3 atsavināšanu 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas paredz atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma                       
Šaurajā ielā 2-3 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas 
veidu - pārdošana par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 



 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.321/10 "Par dzīvokļa īpašuma 
Šaurajā ielā 2-3 atsavināšanu". 

 
42.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Uliha ielā 39/41-5 atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas paredz atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma                    
Uliha ielā 39/41-5 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas 
veidu - pārdošana par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.322/10 "Par dzīvokļa īpašuma 
Uliha ielā 39/41-5 atsavināšanu". 

 
43.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Vānes ielā 9-44 atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas paredz atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Vānes ielā 9-
44 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.323/10 "Par dzīvokļa īpašuma 
Vānes ielā 9-44 atsavināšanu". 

 

44.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 5-10 atsavināšanu 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas paredz atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 5-
10 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 



 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.324/10 "Par dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 5-10 atsavināšanu". 

 
45.§ 

Par neapdzīvojamo telpu Pīlādžu ielā 40-3N atsavināšanu 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas paredz atļaut uzsākt nekustamā īpašuma                
Pīlādžu ielā 40-3N atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.325/10 "Par neapdzīvojamo 
telpu Pīlādžu ielā 40-3N atsavināšanu". 

 
46.§ 

Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai piederošo 6 
dzīvokļa īpašumu, kuru atjaunošana par pašvaldības 
līdzekļiem nav lietderīga, atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.326/10 "Par neizīrētu dzīvokļu 
atsavināšanu". 

 

47.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Aisteres ielā 7-4 nosacīto cenu 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma                  
Aisteres ielā 7-4 nosacīto cenu 8 100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.327/10 "Par dzīvokļa īpašuma 
Aisteres ielā 7-4 nosacīto cenu". 

 

48.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 7-15 nosacīto cenu 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma                    
Baltijas ielā 7-15 nosacīto cenu 15 700 eiro.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.328/10 "Par dzīvokļa īpašuma 
Baltijas ielā 7-15 nosacīto cenu". 

 

49.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Celmu ielā 2-69 nosacīto cenu 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma             
Celmu ielā 2-69 nosacīto cenu 15 700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.329/10 "Par dzīvokļa īpašuma 
Celmu ielā 2-69 nosacīto cenu". 

 

50.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 43-2 nosacīto cenu 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma                
Talsu ielā 43-2 nosacīto cenu 7 600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.330/10 "Par dzīvokļa īpašuma 
Talsu ielā 43-2 nosacīto cenu". 

 

51.§ 
Par nekustamā īpašuma Graudu ielā 43-86N atkārtotu izsoli 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka lēmuma projekts sagatavots, lai 
apstiprinātu izsoles noteikumus, tostarp izsoles 
sākumcenu 13 800 eiro, atsavināšanai nodotajām 
neapdzīvojamām telpām Graudu ielā 43-86N, kuru 
ceturtā elektroniskā izsole ir bijusi nesekmīga.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.331/10 "Par nekustamā 
īpašuma Graudu ielā 43-86N atkārtotu izsoli". 

 
52.§ 

Par nekustamā īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 53 trešo izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka lēmuma projekts sagatavots, lai 
apstiprinātu trešās izsoles noteikumus, tostarp izsoles 
sākuma cenu 15 060 eiro, atsavināšanai nodotajam 



 

 

nekustamajam īpašumam Ģenerāļa Baloža ielā 53, kura 
otrā elektroniskā izsole ir bijusi nesekmīga.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.332/10 "Par nekustamā 
īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 53 trešo izsoli". 

 
53.§ 

Par nekustamā īpašuma "Ziemupes iela 10A, Liepāja" izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka lēmuma projekts sagatavots, lai 
apstiprinātu izsoles noteikumus un nosacīto cenu             
2 800 eiro atsavināšanai nodotajam nekustamajam 
īpašumam - zemes vienībai ar nosaukumu "Ziemupes 
iela 10A, Liepāja".  
    Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.333/10 "Par nekustamā 
īpašuma "Ziemupes iela 10A, Liepāja" izsoli". 

 
54.§ 

Par deleģējumu pašvaldības iestādei “Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde” 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, izvērtējot Ministru kabineta noteikumu 
projektu “Grozījumi Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija 
noteikumos Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības 
pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”, 
kur grozījumu būtība skar epidemioloģiskās drošības 
prasības, izglītības procesa norisi un mācību darba 
organizāciju, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas paredz deleģēt pašvaldības iestādes “Liepājas 
pilsētas Izglītības pārvalde” vadītāju pieņemt lēmumus, 
kas skar izglītības procesa norisi un mācību darba 
organizāciju Liepājas pašvaldības izglītības iestādēs, 
par to izdodot attiecīgu rīkojumu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.334/10 "Par deleģējumu 
pašvaldības iestādei "Liepājas pilsētas Izglītības 
pārvalde"". 

 
 
Sēde slēgta 2021.gada 19.augustā pulksten 14:02. 
 
 
 
Priekšsēdētājs                         Gunārs Ansiņš (26.08.2021) 

 

Protokolēja               Egita Lukjanova (26.08.2021) 


